plusē humilitatē quā potestatem. Omne enī nimirū regnū tunc interisset: nisi cū penitentia patrona seruasset. Sed adhuc additur in illa nimis uitarū satisfactione. ut et infantessimt et animalia ie umassent. Sed cur parvuli ie iunarent quin nichil malū fecerat. Ite iunabant itaq; innocentes. ut euaderent peccatores. Clamabant parvuli ut seniores ne pereant. Si enim infamū ie iunium fuerat necessariū. cur etiam et peccatiū et iunitorū. Vtq; ut penitentia hominū etiam famē pbareret animalium. et rugientes ad dñm ingrauitate. ut qd' ab aliquib; commissum fuerat. ab omib; solueretur. Ita et nos fr̄s km̄ consentientib; animis et consiprati fide. clamemus ad dñm dñm nr̄m. Illi clamabant post quam offenderant. nos clamemus ne offendamus. Illi clamabant etiam post reatum. nos clamemus ne rei sim. Beatus ille dñsim cui timor suis ē pro flagello quem n̄ pena corrigit. sed disciplina. Nūquā torinta patitur. qui timet ne aliquando patiatur. Sed dicit forte alius in poplo. Cur timeā qui nichil malū facio. Audite ioh̄m aptim p̄dicantē. Siquidem inquit quia peccatum non habemus. ipsi nosse ducimus. et ueritas in nobis non ē. Ne mo ergo se ducat uos dñsim. Pessimū genus peccati ē non intelligi peccata. Om̄s quidē agnoscentes crimina sua. reconciliari dñō p̄ penitentiā possunt. Nullus magis de peccatiib; plangit dignus est. quam qui putat se n̄ habere quod plangat. Multa enī delictorū genera dñsim. et h̄ec p̄iculosisora quidem que leua ē credunt. Illa sunt magis noxia quæ quibusdā estimantur non ē peccata. Nullū enim malū facilius decipit. quā cū non intellegit malū ē. Itaq; ego nūc dico de homicidio. n̄ de adulterio. n̄ de malis p̄suasionibus. Absit enim ut xp̄ianorū h̄ec aliquis

admittat. aut si forte comiserit. ecclidiſſe ſe et corruſſe noſiſtatum planget. ſed de illis utiq; loquor. que minora multo ac leuiora creduntur. Quis autem urinē dñsim quē uel hebrietas n̄ polluerit. uel ambito non rapuerit. uel inuidia non exuferit. uel cupiditā non meenderit. uel auaritia non uulnerauerit. Vnde admoneo dñsim ut iuxta qd' ſcriptū ē humiliſſuſ ſubtilia potenſiſſima manu dei. Et quia nullus sine peccato. nullus sit ſine ſatisfactione. quia hoc ipſo quis nocens ē ſiſe innocentē ē p̄sumat. Potest quis culpe minoriſſe. ſed inculpabilis nemo ē. et immunita reatu. Et ideo dñsim qui grauiſſiſ offendunt. fideliſſiſ ueniam petant qui autē amaliſ acerbioribus impolluitiſ ſorent ne polluant. p̄ante dñō nr̄o ih̄u xp̄o qui cū patre et ſp̄u ſeo uiuit et regnat in ſetōz. a.m.

SERMO SCI CÉ P̄P. DEMORTA

LITATE.
PORTET FR̄S
Kōi ut flagella
dei que metuere uen
tura debumus. ſal
utem p̄ſentia et exp
ta timeam. Conuer
ſionis nobis adiū
dolor apiat. et cordis nr̄i duritiā ipſa
iam quā patimur poena diſſoluat.
Vt enim pp̄ha teste p̄dictū ē p̄uenit
gladium uſq; adamā. Ecce enī cu
cta plebs celeſtiſire mucrone p̄cutat.
et repentina singuli cede uafſtantur.
nec languor morte preuent. ſed lan
guoris morasit certus mors p̄currit.
Percuſſus quisq; ante rapitur. quā ad
lamenta penitentie conuerſatur.
Pensate ergo qualis ante conſpectum
diſtriecti iudiciſ p̄uenit. cuſi non uacat
flere quod fecit. habitatores quiq; n̄
exparte ſubtrahunt. ſed pariter corru
unt. domiſuacue relinquent. et filioz
funeria parentes aspiciunt. et ſui eos